

## Nr 56.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1927 kl. 1 e. m.

*Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.*

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av byråchefen i generaltullstyrelsen *N. T. Alsén* vid behandlingen av propositionerna nr 101 angående vissa ändringar i gällande tulltaxa och nr 171 angående vissa ändringar i gällande tulltaxa, i vad angår delar till automobiler, ävensom i anledning av propositionen väckta motioner samt dels följande motioner i första kammaren, nämligen nr 37 om sänkning av tullen å ämnen för skoläster, nr 38 om sänkning av tullen å vissa matsilverämnena och nr 58 om tull å förädlade träd av äpple, päron, plommon och körsbär, dels följande motioner i andra kammaren, nämligen nr 42 om tull å kärl och behållare av järnplåt med invändig beklädnad av aluminium, nr 44 om tullfrihet för med bly överdraget bandjárn av vissa dimensioner, nr 92 om upphävande av tullen å jäst, nr 93 om ändring av tullen å vissa urverk samt delar därav, nr 94 om tullfrihet för ämnen till korsningsspetsar samt till fjäder- och växel-tungor, nr 159 om höjning av tullen å tafflar och pianinon samt flyglar, nr 162 om nedsättning av tullen å lödpasta och lödpulver, nr 165 om ändring av tullen å elektriska centralställverk och delar därtill, nr 166 om tullfrihet för lithiumhydrat och lithiumoxid, nr 222 om höjning av tullen å polerduk eller sänkning av tullen å appreterad bomullsvävnad, uteslutande avsedd för tillverkning av polerduk, och nr 223 om tullfrihet för kvicksilverhaltiga beredningar för betning av utsäde, dels ock de likalydande motionerna nr 145 i första kammaren och nr 224 i andra kammaren angående nedsättning av tullen å kautschuksskodon;

tj. byråchefen för lagärenden i finansdepartementet *F. W. K:son Klander* vid behandlingen av propositionerna nr 173 angående ändrad lydelse av 5 § i förordningen om automobilskatt m. m. samt nr 187 om ändrad lydelse av 18 § 1 mom. i förordningen angående statsmonopol å tobakstillverkningen i riket ävensom i anledning av sistnämnda proposition väckta motioner;

byrådirektören i lantbruksstyrelsen *N. M. Sonesson* vid behandlingen av ovannämnda motion nr 58 i första kammaren;

laboratorn hos centralanstalten för försöksväsendet på jordbruksområdet, filosofie doktorn *K. M. T. Lindfors* vid behandlingen av ovannämnda motion nr 223 i andra kammaren;

förste byråinspektören i kontrollstyrelsen *J. H. Bergvall* vid behandlingen av propositionen nr 185 om ändring i vissa delar av förordningen angående försäljning av pilsnerdricka ävensom i anledning av propositionen väckta motioner; samt

förste aktuarien i finansdepartementet *P. S. Runemark* vid behandlingen av beräkningen av bevilningarna för budgetåret 1927—1928.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kanslideputerades mening, hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för sålunda lämnat biträde åt byråchefen Alsén 1,800 kronor, åt t.f. byråchefen Killander 400 kronor, åt byrådirektören Sonesson 100 kronor, åt laboratorn Lindfors 150 kronor, åt förste byråinspektören Bergvall 400 kronor samt åt förste aktuarien Runemark 100 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 2 juni 1927.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

*Närvarande:* herrar Johan Nilsson i Kristianstad, Wohlin, Bårg, Björnsson, friherre Beck-Friis, Schlyter, Jönsson i Boa, Johansson i Arkösund, Bengtsson i Kullen, Olsson i Ramsta, Lövgren i Nyborg, Olsson i Golvvasta, Nylander, Björklund, Lithander, Olsson i Gävle och Andersson i Katrineholm.